



VALSTYBINĖ LIGONIŲ KASA PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS

UAB „Adwisery“
Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius

Nr.

APIE SĖKMINGAI ĮVYKDYTĄ SUTARTĮ

2020-03-

Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – VLK), įmonės kodas 191351679, patvirtina, kad UAB „Adwisery“, įmonės kodas 302524912, veikdama kartu su jungtinės veiklos sutarties partneriu UAB „Corporate Securitus“, juridinio asmens kodas 302720900, pagal 2019-08-20 pasirašytą Atsparumo įsilaužimui testavimo, atitikties ir informacijos saugos rizikos vertinimo paslaugų teikimo sutartį Nr. 1SUT-341, nuo jos pasirašymo datos iki 2020 m. vasario 4 d. sėkmingai ją įgyvendino.

Projekto pavadinimas	Įgyvendinti projekto darbai	Vertė, Eur be PVM	Vertė, Eur su PVM
„Atsparumo įsilaužimui testavimo, atitikties ir informacijos saugos rizikos vertinimas“	Suteiktos Privalomojo sveikatos draudimo informacinės sistemos, Finansų valdymo ir apskaitos informacinės sistemos, Draudžiamųjų privalomuoju sveikatos draudimu registro informacinės sistemos, Eilių valdymo informacinės sistemos, Kompensuojamųjų ir nekompensuojamųjų vaistinių preparatų ir kompensuojamųjų medicinos pagalbos priemonių kainų deklaravimo ir kainynų sudarymo informacinės sistemos „iDrug“, Europos duomenų mainų informacinės sistemos, Detalios pacientų lygio sąnaudų apskaitos informacinės sistemos, dokumentų valdymo informacinės sistemos (toliau - DVS), www.vlk.lt svetainės (toliau – Svetainės) bei VLK kompiuterinio tinklo pažeidžiamumą, atitikties Lietuvos teisės aktų ir tarptautinių standartų reikalavimams ir informacijos saugos rizikos vertinimo paslaugos, kurių atlikimo metu buvo: 1. Atliktas valstybės informacinių atsparumo įsilaužimui testavimas, išorinio ir vidinio kompiuterinio tinklo atsparumo įsilaužimui testavimas, taip pat programinės įrangos ir informacinių sistemų architektūros įvertinimas saugos požiūriu, naudojant pažeidžiamumą ir įsilaužimų testavimo metodiką, kuri suderinama su OWASPV4 ir OSSTMMv3. Parengtas priemonių planas nustatytiems pažeidžiamumams pašalinti;	19 490,00	23 582,90

Biudžetinė įstaiga
Europos aikštė 1,
03505 Vilnius

Tel. (8 5) 236 4198
Faks. (8 5) 236 4111
El. p. vlk@vlk.lt
<http://www.vlk.lt>

Duomenys
kaupiami ir
saugomi Juridinių
asmenų registre,
kodas 191351679



1990 KOVO 11

	<p>2. Atliktas valstybės informacinių sistemų ir Svetainės informacijos saugumo valdymo atitikties Lietuvos teisės aktams, reglamentuojantiems informacijos ir kibernetinio saugumo valdymą, tarptautinio standarto LST ISO/IEC 27002:2014 reikalavimams vertinimas. Parengta vertinimo ataskaita ir neatitikimų aprašymai, pateiktos neatitikimų šalinimo rekomendacijos;</p> <p>3. Atliktas valstybės informacinių sistemų informacijos saugos rizikos vertinimas pagal ARSIS, CVSSv3, COBIT5 metodikas ir kitus tarptautinius standartus bei parengtos rekomendacijos dėl nustatytų rizikų šalinimo. Parengtas Rizikos valdymo priemonių planas nustatytoms rizikoms suvaldyti.</p>		
--	--	--	--

Atsparumo įsilaužimui testavimo, atitikties ir informacijos saugos rizikos vertinimas atliktas profesionaliai. VLK yra patenkinta projekte dalyvavusių ekspertų kompetencija, gebėjimu įsigilinti į organizacijos poreikius ir sutartinių įsipareigojimų įgyvendinimo terminais.

Informacinių technologijų departamento direktorius

Aurimas Baliukevičius